
保護者各位

2025年1月13日

シンガポール日本人学校中学部

校長　田村　洋幸

学校公開のご案内

　保護者の皆様方におかれましては益々ご健勝のことと存じます。 また、平素より本校教育活動の推進のために多
大なるご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます｡
　さて、この度下記のとおり、学校公開を行います。ご多用中とは存じますが、ご出席いただけますようよろしくお願
いいたします。

記

１　日時　　　令和7年1月25日(土)　8：15～12：00

２　日程 (上段：教科、下段：場所、HRは学級教室となります。)

1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6 2-1 2-2 2-3 2-4 2-5 2-6 3-1 3-2 3-3 3-4 3-5 オーキッド
1組

朝の会

8:15

各担任が教室でおこないます。受付をすませ、１階ピロティにてお待ちください。
8:25以降に教室へご移動ください。～

8:25

１校時

8:35 数学 国語 理科 体育 体育 ＩＭ
体育 英語 英語 英語 社会 ＩＭ

音楽
ＩＭ

理科 社会 理科 国語 数学 社会 英語

9:25 ＨＲ ＨＲ 第1
理科室

グラウンド 体育館 道場 ※参照 ＨＲ 第1
音楽室

第2
理科室 ＨＲ ＨＲ ＨＲ ＨＲ ＨＲ ＨＲ

２校時

9:35 ＩＭ
美術 数学 国語 社会 社会 ＩＭ

数学 技術 国語 ＩＭ
家庭

 ＩＭ
音楽 理科 社会 理科 国語 英語 英語 英語 作業

10:25 第1&2
美術室 ＨＲ ＨＲ ＨＲ ＨＲ ＨＲ ＨＲ ＨＲ 調理室 第1

音楽室
第2

理科室 ＨＲ HR ＨＲ ※参照 ＨＲ

３校時

10:35 総合 総合 総合 総合 総合 総合 道徳 道徳 道徳 道徳 道徳 道徳 総合 総合 総合 総合 総合 道徳

11:25 ＨＲ ＨＲ ＨＲ ＨＲ ＨＲ ＨＲ ＨＲ ＨＲ ＨＲ ＨＲ ＨＲ ＨＲ ＨＲ ＨＲ ＨＲ ＨＲ ＨＲ ＨＲ

帰りの会

11:35

各担任が教室でおこないます。混雑が予想されますのでお子様を待たず速やかにご退場ください。～

11:45

バス下校 12:00 生徒は、この時間で下校します。

※英語はコースごとになります。以下の教室で行いますので、事前にお子様の教室をご確認ください。

１校時 ２－１ ２－２ ２－３ 英語科室１ 英語科室２

２校時 ３－３ ３－４ ３－５ 英語科室１

３　その他

・駐車スペースを確保できません。自家用車での来校はご遠慮ください。また、校内での撮影はご遠慮ください。
・ペアレンツパス、履きものを入れる袋をご用意ください。ピロティ以外の土足での移動はご遠慮ください。
・当日は１階の受付にてペアレンツパスの確認とクラス名簿へのご記入をお願いしています。必ずお立ち寄りください。
　また、ご兄弟がいらっしゃるご家庭の受付手続きは、お手数ですが両方のクラス名簿に「〇」とご記入ください。
・受付は８時１５分からとなります。出入りは自由となっておりますので、ご都合に合わせてお立ち寄りください。
・授業進度や天候によって授業の場所が変更になる場合は、当日ピロティにてお知らせします。
・学校公開の振替休日は１月27日（月）となります。

以上


